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Etsi kuvahaun avulla seuraavien ruokasanojen merkitykset ja tayta
suomennokset ristikkoon.

spenatplattar
artsoppa

en biff
morotskaka
rodbetssallad
klyftpotatis
fiskpinnar
leverlada
jordgubbsglass

. blabarspaj

. vitloksbrod

. vegetarisk pasta
. hallonsylt

. pannkaka

. kycklingspett
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b) Suomenna ravintolan ruokalista.
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axsoppa

gronsakssoppa
grekisk sallad
kycklingsallad pa husets vis

Phwudriiter:

stekt abborre med nypotatis
oxfilé med klyftpotatis
16vbiff med pommes frites
kycklingspett med ris

vegetarisk pizza med mozzarella, tomat oc
pizza med skinka och champinjoner

e

pasta med gradde, champinjoner och rakor

&%f‘/"ﬁﬁ‘ef’:

blabarssorbet
Alandspannkaka
korsbarspaj

paronglass med chokladsas

Drocker
mir%ralvatten

lask

ol

kaffe
espresso
cappuccino
te
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80 kr
70 kr
90 kr
110 kr

260 kr
280 kr
270 kr
250 kr
160 kr
150 kr
170 kr

65 kr
70 kr
70 kr
50 kr

30 kr
35 kr
80 kr
25 kr
35 kr
40 kr
25 kr
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c) Tehkaa 3-4 hengen ryhmissa ravintolakeskusteluja, joissa kdytatte
tehtavan b ruokalistaa.
Keskustelun voi myos videoida.

+ Tervehtiminen

+ Ruokalistan pyytaminen

« Ruoan jajuoman valitseminen

+ Tilauksen vastaanottaminen

« Hyvan ruokahalun toivottaminen ja siihen reagoiminen
+ Mahdollisen jalkiruoan tilaaminen

« Laskun pyytaminen

+ Hinnan ilmoittaminen ja maksaminen

d) Etsi netista seuraavien ruokalajien reseptit ja selvita niiden ainesosat suomeksi.
Etsi myos kuvat.

Skagenrora
Vastkustsallad
Biff Rydberg

« Gubbrora
Alandspannkaka

e) Keskustele parisi kanssa ruuasta. Keksikaa myos omia kysymyksia.

Vad ar din favoritmat?

Kan du baka en morotskaka / en blabarspaj?
Ater du hellre fiskpinnar eller leverladda?
Gillar du jordgubbsglass?

Vad brukar du bestalla pa kaféet?

Vad ater du aldrig pa restaurangen?
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Lipli|njalal|t|t]i|]l]e]t|u]t
2.|h|le|r|nje|k|le|]i|[t]t]o
3.lpli|h|vVv]i

4. lplofjr|k|k|lalnjalk|al|k|k]|u
5./plulnjaljlujulr|ils|alllalalt|t]i
6| l|o|h|k|o|p|le|r|u|n]|al]t
7.|!k|lal|l|la|lp|lul|li|k|o]lt

8  mlalk|s|a|l|lala|t|i|k|k]|o

9 m|ia|ln|s|i|k|k|al|]jl|lala|t|lel|l]|o
10..mju|s|t|i|lk|kl|lalp|il|]il|r|lal|lk|k]|a
11.vial|l|k]o|s|i|plull]iljl]jel]i]p]a
12.| k|a|s|v]|i|s|pla|]s|t]a
1B.fv|ajdje|l  mlalh|i|l]|]l]o

4. pla|n|{njulk|jalk]|k]u

15/ k fa|n|a|vi|ial|r|r|lals




